
UCHWAŁA Nr 370.2021 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 15 listopada 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Gminie Miejskiej Giżycko  
dz. 220 na cele budowlane 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na użyczenie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku Gminie 

Miejskiej Giżycko części działki nr 220 (droga powiatowa ul. Jagiełły skrzyżowanie  

z drogami gminnymi ul. Kazimierza Wielkiego i ul. Przemysłowa) będącej w trwałym 

zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku w celu realizacji inwestycji  

pn. „Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Jagiełły - Kazimierza Wielkiego – 

Przemysłowej w Giżycku wraz z budową oświetlenia i odwodnienia oraz przebudową 

kolizji z infrastrukturą” na okres dłuższy niż 3 lata.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
MJ/MJ 

 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


